
č. j. 6 T 134/2012-10 410 

Opatření 
 
Okresní soud v Liberci ve věci 
 
odsouzené: MMMMMMMMMMMMM 
                   bytem Tržní 402, Litvínov 
 
podle ustanovení § 81 odst. 1 zákona č. 141/1961 Sb., o trestním řízení soudním, ve znění 
pozdějších předpisů (trestní řád), 
 
 

vyhlašuje 
 
 
veřejný popis věci, a to: 
 

1. 6 kusů bankovek v nominální hodnotě 2 000 Kč 
          43 kusů bankovek v nominální hodnotě 1 000 Kč 
            1 kus bankovky v nominální hodnotě 500 Kč 
            1 kus bankovky v nominální hodnotě 200 Kč 
            1 kus bankovky v nominální hodnotě 100 Kč 
            3 kusy bankovek v nominální hodnotě 100 EUR 
          95 kusů bankovek v nominální hodnotě 50 EUR 
        154 kusů bankovek v nominální hodnotě 20 EUR 
        184 kusů bankovek v nominální hodnotě 10 EUR 
        100 kusů bankovek v nominální hodnotě 5 EUR 
           1 kus bankovky v nominální hodnotě 10 USD 
           1 kus bankovky v nominální hodnotě 1 USD 
(zajištěno při domovní prohlídce konané dne 2. 11. 2006 na adrese Dělnická 1625/41, Cheb) 
 

2. mince v celkové nominální hodnotě 93 Kč 
(zajištěno při domovní prohlídce konané dne 2. 11. 2006 na adrese Lubenec č. p. 102, okres Louny) 
 

3. 16 kusů bankovek v nominální hodnotě 1 000 Kč 
              1 kus bankovky v nominální hodnotě 50 Kč 
            19 kusů bankovek v nominální hodnotě 50 EUR 
              5 kusů bankovek v nominální hodnotě 5 EUR 
(zajištěno při domovní prohlídce konané dne 2. 11. 2006 na adrese Písečná 1578/36, Cheb) 

4. 1 kus bankovky v nominální hodnotě 1 000 Kč 
            1 kus bankovky v nominální hodnotě 200 Kč 
            1 kus bankovky v nominální hodnotě 100 Kč 
(zajištěno při domovní prohlídce konané dne 2. 11. 2006 na adrese Sibřina č. p. 137, okres Praha – východ) 

5. 2 kusy bankovek v nominální hodnotě 1 000 Kč 
            4 kusy bankovek v nominální hodnotě 500 Kč 
            9 kusů bankovek v nominální hodnotě 100 EUR 
          25 kusů bankovek v nominální hodnotě 50 EUR 
            2 kusy bankovek v nominální hodnotě 20 EUR 
            1 kus bankovky v nominální hodnotě 10 EUR 
(zajištěno při domovní prohlídce konané dne 2. 11. 2006 na adrese Zátoň č. p. 40, Lenora, okres Prachatice) 



Vzhledem k tomu, že není znám, soud vyzývá vlastníka výše vyčtené finanční hotovosti, 
aby se ve lhůtě 6 měsíců ode dne vyvěšení na úřední desce přihlásil u Okresního soudu 
 
 
v Liberci, a uplatnil svá vlastnická práva. Vlastnické právo k uvedené finanční hotovosti je 
třeba náležitě prokázat. 
 
V rámci trestního řízení vedeného u Okresního soudu v Liberci pod sp. zn. 6 T 134/2012, byla 
v průběhu přípravného řízení při domovních prohlídkách odňata mimo jiné výše vyčtená finanční 
hotovost. Její vlastníky se v rámci trestního řízení nepodařilo zjistit. 
Konkrétně se jedná o peněžní hotovost zajištěnou při domovních prohlídkách konaných dne 2. 11. 
2006 na výše označených adresách na různých místech na území České republiky, konkrétně ad 1) 
hotovost ve výši 10 470 EUR, 11 USD a 55 800 CZK odňatá na adrese Dělnická 1625/41, Cheb 
provedené na základě příkazu soudkyně Okresního soudu Praha-západ ze dne 30. 10. 2006, č. j. 33 
Nt 557/2006-6; ad 2) hotovost ve výši 93 CZK odňatá na adrese Lubenec č. p. 102, okres Louny 
provedené na základě příkazu soudce Okresního soudu Praha – západ ze dne 30. 10. 2006, č. j. 33 
Nt 548/2006-7; ad 3) finanční hotovost ve výši 16 050 CZK a 975 EUR odňatá na adrese Písečná 
1578/36, Cheb provedené na základě příkazu soudce Okresního soudu Praha-západ ze dne 30. 10. 
2006, č. j. 33 Nt 555/2006-9; ad 4) finanční hotovost ve výši 1 300 CZK odňatá na adrese Sibřina 
č. p. 137, okres Praha-východ, provedené na základě příkazu soudkyně Okresního soudu Prahazápad 
ze dne 30. 10. 2006, č. j. 33 Nt 535/2006-8; a ad 5) hotovost ve výši 2 200 EUR a 4 000 
CZK odňatá na adrese Dělnická 1625, Cheb provedené na základě příkazu soudkyně Okresního 
soudu Praha-západ ze dne 6. 11. 2006, č. j. 33 Nt 578/2006-6. 
Podle § 81 odst. 1 trestního řádu jestliže byla vydána nebo odňata věc, která byla získána nebo byla 
pravděpodobně získána trestným činem, a buď není známo, komu věc patří, nebo není znám pobyt 
poškozeného, vyhlásí se veřejně popis věci. Vyhlášení se učiní způsobem pro vypátrání 
poškozeného nejúčelnějším, a to spolu s vyzváním, aby se poškozený přihlásil do šesti měsíců od 
vyhlášení. 
Jelikož není známo, komu shora popsané věci patří, bylo rozhodnuto o vyhlášení veřejného popisu 
věcí podle § 81 odst. 1 trestního řádu. Součástí veřejného popisu věci je i výzva, aby se poškozený 
přihlásil do 6 měsíců ode dne vyhlášení popisu věci. 
 
 
 
Liberec 28. července 2023 
 
 
 
Mgr. Denisa Šmídová v. r. 
předsedkyně senátu 


